
ISSA SPRINGER 04529 softshellová bunda černá 3XL

» ODĚVY » BUNDY A VESTY » Bundy

Tempo O.O.P.P. spol. s.r.o.
Pardubická 620, Chrudim, 537 01

736 486 267
chrudim@tempo-oopp.cz

13.5.2025 15:09
1/1

Výrobce ISSA 
Kód zboží 718340 

Dostupnost na hlavním skladě: Naskladníme do 5 dnů

Popis
Pánská bunda ISSA SPRINGER je k dispozici v třech
elegantních barvách - černé, šedé a modré. To vám
umožňuje vybrat si tu, která nejlépe ladí s vaším
osobním stylem a preferencemi. Tato bunda je jako
druhá kůže - velmi elastická a přizpůsobivá. Díky tomu
můžete vychutnat volnost pohybu a cítit se pohodlně
nejen v práci, ale i při volnočasových aktivitách. Dvě
kapsy a třetí náprsní kapsa na dokumenty vám nabízí
dostatek úložného prostoru pro všechny nezbytnosti.
Uvnitř bundy najdete dokonce dvě velké kapsy, které
přinášejí další praktičnost.

Materiál vnějšího dílu složený z 83% nylonu a 17%
spandexu s gramáží 340 g/m² dodává bundě trvanlivost
a odolnost proti vnějším vlivům. Výplň o gramáži 140
g/m² pak zajišťuje potřebné teplo, aniž by přidávala na
váze. Výsledkem je dokonalá kombinace ochrany a
pohodlí.

Parametry zboží
Výrobce ISSA 
Barva černá 
Reflexní NE
Protipořezový NE
Nehořlavý NE
Antistatický NE
Kyselinovzdorný NE

https://tempo-oopp.cz/manufacturer/issa

